ORKEL TILHENGER TX130



INNHOLD

bhEBwoNwou-zo

Underramme

Overramme

Tippsystem

Bremsesystem

Nav for brems, aksel

Nav for brems, indre

Lysutstyr

Hydraulikk for hydr. bakluke og kornluke
Slangeholder

Innleggskarmer

14
15
16
17
18
19

EKSTRAUTSTYR
Hogkarmer, utsvingbar
Stroluke
Tommerstaker

Mane for hegkarm
Verkteykasse
Skvettskjerm



Orkel

Ansvar

Originale deler brukt pa Orkels produkter er laget og bygget for & gi optimal form,
funksjon, sikkerhet og strukturell integritet. Pa grunnlag av dette vil Orkel ikke un-
der noen omstendighet ved service godta bruk av uoriginale deler.

Orkel® tar hverken ansvar for skader pa maskiner/deler som folger av bruk av
uoriginale deler istedenfor Orkels reservedeler eller forandringer gjort pa produktet
etter opprinnelig levering.

Informasjon gitt i dette dokumentet er Orkel® sin eiendom, og Orkel® forbeholder
seg retten til enhver tid uten varsel a gjare endringer eller modifiseringer av
informasjonen i dette dokumentet, og til & foreta konstruksjons- og/eller material-
endringer pa produkter.

Informasjon gitt av Orkel® er presentert som den er med forbehold om feil. Risi-
koen ved & kun bruke denne informasjonen ligger hos kjoper.

ORKEL® tilbyr ikke, eksplisitt eller indirekte, til noen, noen patentrettigheter, lisen-
ser eller andre IP rettigheter, hverken med hensyn til selve informasjonen eller noe
beskrevet av slik informasjon.

Denne deleliste
Gjelder fra chassisnummer: 10920001

Instruksjoner for bestilling av reservedeler

lllustrerte deler er markert med delenumre.

For & unnga feil, ma hver delebestilling inneholde falgende informasjon:
e Delenummer og beskrivelse av del

e Antall

e Chassisnummer til produktet delene skal brukes pa

Chassisnummer er preget pa typeskiltet pa maskina.
Garantisaker og reservedelsbestillinger kan ikke behandles uten opplysning om
chassisnummeret.

Chassis nummer.

Johan Gjgnnes’ veg 25 Reservedeler:
7320 Fannrem +47913 23 511
Norge

Teknisk Support:
+47 476 25479

8 deler@orkel.no @ orkel.no
teknisk@orkel.no



Underramme

Delenr. | Antall Beskrivelse
10244 4 |Skrue M8x20
10498 1 Skrue M16x70
11307 2 [Settskrue M10x16
12147 4 |Stoppskive @24/8,4x2 14001
12247 | 4  |Fjcerskive M8 14750
13213 | 1 |L&semutter M16 _ / \ 14804 43508
13402 | 2 |Kronemutter M30 S ‘ \'\« ./ 43513
14001 2 |Smerenippel 1/8"R L. '/[’ - 12267
14003 2 |Smearenippel 1/8" R45 4 3// - 10346
12206 | 2 |splint M 6.3 x 80 74750 —
14302 3 |Orepinne Mé ‘ & | 1307 12178 35400
14750 | 4 [Sjakkel 6 mm o—14302
14804 2 |Kjetting 4mm langlenket L=1070mm 35629
30064 1 Lasebolt for parkeringsfot D 14003
33667 | 2 |[skive e
35400 | 4 |Hjul 505/50x17 44430 13402
35320 1 Felg 13x15,5 33667
35399 1 |Dekk 500/50x17
35616 | 4 |Glidelager 35616
35629 2  |Parkeringsklosse
43510 2 |Aksel
43610 1 |Tippstatte kompl.
43611 1 Parkeringsfot mod. 2010
44427 2 |Boggikasse
37215 2 |Nav ADR A80/525
44430 1 Underramme
35700 1 Draglekke vridbar
15935 9 ?\éerﬁrenplo’re SP3 for rgrklamme, 14-
44473 1 Spiralbeskyttelse
44613 1 Deksel 2010
62639 | 1 |Autolist TN
43508 2 |Bolt for tipphengsel / N
43513 2 |Avstandsrer for tipphengselbolt ‘,’ Komplett sett \\
12178 | 2 |Stoppskive 837/13x3 \ !
12267 | 2 |Fjcerskive M12 \\ 44486 //
10346 | 2 |skrue M12x25 N e

arkel Side 4av 19 TX13[>



Overramme

Delenr. | Antall Beskrivelse

10295 2 [Skrue M10x20

13210 2 |Ldsemutter M10

14004 2 [Smerenippel Méx1

14111 2 |Spennhylse @6x30

14305 2 |Orepinne M10 m/bgylesikring

15055 | 1 |Hamdlsplint M3

15501 6 [Seegering A25x1,2

33697 1 |Avstandsrer luke

33701 1 Bolt for stag/luke

33702 1 Aksel for sylinder/stag

35618 1 Varseltrekant, stor

36351 1 Sylinder

43582 2  |[Stag

43583 2 |Rull ‘ R

43584 1 Aksel for sylinder/sleide 44463

44357 1 |Hydraulisk bakluke

44356 1 |Bolt, hengsel 35608 35004 ““
44364 1 Framkarm 44388
35004 2 |Klave for Tico-ldas

44367 1 Bakkarm korn 44463
44386 1 |Stake bak hayre 44463
44387 1 Stake bak venstre

44388 2 |Midtstake 60cm

44463 4 [Sidekarm

35608 2 [Ticolds

44556 1 |Stigbayle m/sikring

55241 3 |Popnagle @4,8x14,5

82306‘_“ 1 ;’)I(o]géc?;?jydroulisk bakluke 44387

g
Ve
/
/

/

! Komplett sett |
|

\

N

AN
\

\

\

. 44ugs

N
~
~

Orkel

s
—
-

44357/ 35618

TX13§>
Side 5av19



Tippsystem

Delenr. | Antall Beskrivelse

14108 2 |Spennhylse M10x50

36431 1 |Sylinder Hh 138/75-2300S (tubex)

36432 1 Pakningsett for 36431

44306 2 [Tippsylinderbolt 14108
44417 1 Tippslange med kobling ﬁ
44418 1 Hydraulikkslange 1/2" L=4500, 2 lag

53306 1 |BS-ring 1/2"

35005 1 Hannkobling 1/2"

54516 1 |Nippel P-GES15LR 1/2" 44306

-
Ve
Ve
/

/

~N
AN
\

/

! Komplett sett
|

\

. 44693 |

N
~
~

s
—
-

Orkel

\ \35005 7
\

\

\

\

53306

36431

14108

44306

36432

TX130
Side 6av19



Bremsesystem

Delenr. | Antall Beskrivelse
10215 2 [Skrue Méx45, helgjenget

12159 2 |Stoppskive @18/6,4

13208 2 [L&dsemutter Mé

35684 3 |Rerklammer kpl.
15937 2  |Klammer Polypropylen 15Mm
15936 1 Topp plate TP3 for rerklamme, 14-18 mm
10211 2 [Skrue Mé6x35

44394 4 |Nippel

44395 4 |Pakning, kobberskive @10
44397 4 |Hydraulikkslange

44398 4 |Luftenippel

44400 1 Blokk m/nipler og skiver

35679 1 Fordelingsblokk, bremser

63804 4 |Nippel P-GES 10 LR 1/4"

35634 1 Nippel

35633 5 |BS-ring 1/4"

44422 1 Bremseslange M/Kobling

44421 1 Hydraulikkslange 1/4" L=6900 2 lag
50605 1 |Pakning 3/8"

35621 1 Hunnkobling for brems 3/8" innv.
35635 1 |Stevpropp for bremsekobling

//// \\\\
{’ Komplett sett \}
\ 44680 /

N 7
~ —
~ -

44395 44394 44397

35679 10215 Z- ..
35633 ‘

4, 35634
63804 [ \Vls

44398

44398 i

12159
13208 44394

W e

.

.:,\3

< 44395

\

44397 44397 15937
15936
10211 —4
15937
T T
44421 N
,/’///\
S |
)¢ 50605
35621 //
35635 44422
\ - - -

/

44398
\35684

Orkel

Side 7av19

TX130



Nav brems

Delenr. | Antall Beskrivelse
37137 1 Bremsetrommel
37136 6 |Navbolt M 18x1,5 L=67/61
37217 1 |Aksel AB0X525
37218 1 Navhus
37310 6 [Hjulmutter M18x1,5
37865 1 Kronemutter
37866 1 |Splint
37867 1 Navkapsel
37874 1 Tetningssett For Nav37861, 37215
37899 1 [Hjullagersett f/Nav 37861
////’ h \\\

/

! Komplett sett
|

\

. 37215

N 7
~ —
~ -

\

!

!
/

37899
37866
37867

37136

Orkel

TX13[>
Side 8av19


raheleh
Tekstboks
37137



Nav brems indre deler

Delenr. | Antall Beskrivelse
12036 2 | Stoppskive Mé

10186 4 | Skrue M 5X 70

37160 2 |Bremsesko (Par)

37161 1 Bremsesylinder

37162 2 Stift

37164 2 |Blokk m/nipler og skiver
37165 2 |Hydraulikkslange

37173 2 |Skrue M 6 X 35 Din.931
37175 1 Seegerring Din.471
37177 1 |Ficeroakke til bremsenav
37182 1 Foring

37216 1 Bremseplate

37219 1 Bremseaksling

-
-
e
/
/

14
! Komplett sett

\ 37215

\
N
N

~
~

~N

Pa
~—

Orkel

AN
\
\

\

\
I
!

7z

12036
37173

37173 \
12036 10186

37177

37165
37164 ::::::zg;zs

37165 37160
37164 37216 37161

37177

37177
37177
10186

37177

37177 37167 10186 37162 37177 37175 37182 37219

TX13[>
Side 9av19


raheleh
Tekstboks
37177


raheleh
Tekstboks
37177


raheleh
Tekstboks
37177


raheleh
Tekstboks
37177


raheleh
Tekstboks
37177


raheleh
Tekstboks
37177


raheleh
Tekstboks
10186


raheleh
Tekstboks
37177


raheleh
Tekstboks
10186


raheleh
Tekstboks
10186


raheleh
Tekstboks
10186


raheleh
Tekstboks
12036


raheleh
Tekstboks
12036


raheleh
Tekstboks
Fjærpakke til bremsenav



raheleh
Tekstboks

raheleh
Tekstboks
1


raheleh
Tekstboks



raheleh
Tekstboks


Lysutstyr

Delenr. | Antall Beskrivelse

14901 2 |Refleks, rund, hvit H763
35946

1 Kabel 9,5m komplett
55241 2 |Popnagle @4,8x14,5

1

1

82366 Fristom LED lys venstre
82367 Fristom LED lys hgyre
///‘_‘ - AN

// \

\

/
! Komplett sett \\
|
\

. 82365 /

N 7
~ —
~_ _-

Orkel

TX130
Side 10 av19



Hydraulikk for bakkarm

Delenr. | Antall Beskrivelse
10211 12 |Skrue Méx35
14004 2 [Smerenippel Méx1
15934 12 |Rgrklamme C3, plastikk, 14 mm
15936 6 |Topp plate TP3 for rerklamme, 14-18 mm
35650 1 Nippel M/Struping 2 Mm
36351 1 Sylinder
44411 1 Hydr.sl. m/kobling for hydr. bakluke
35005 1 Hannkobling 1/2"
53306 1 |BS-ring 1/2"
63701 1 Nippel
35643| 1 |Hydr.Sl. 1/4" L=8000
44412 1 Hydr.sl. m/kobling for hydr. bakluke
35644 1 |HydrSl. 1/4" L=8000
63701 1 Nippel
53306 1 [BS-ring 1/2"
35005 1 Hannkobling 1/2"
55403 1 [Nippel Ge 10 Lr 3/8"

-
Ve
Ve
/

/

~N
AN
\

/

! Komplett sett
|

\

. 44416 |

N
~
~

s
—
-

Orkel

\ 53306
\ 35005

\

55403

Side11av19

TX130



Slangeholder

Delenr. | Antall Beskrivelse

10309 Skrue M10x55

11512 Skrue M5 x 12 DIN 7991

1
1
12060 2 |Stoppskive M10
1
1
1
1

13207 Lasemutter M5
13210 L&semutter M10
35635 Stavpropp for bremsekobling
44621 Slangeholder
//// T N
/ \\

/
! Komplett sett \\
|
\

. 44628 |

N 7
~ —
~ -

10309

44621

12040

13210

Orkel

Side 12 av19

TX130



Innleggskarmer

Delenr. | Antall Beskrivelse

10348 10 [Skrue M12x30
12067 20 [Stoppskive M12

13211 10 [L&dsemutter M12

44391 1 Innleggskarm, fremre

44393 2 [Innleggskarm, side

//‘_\\
s AN
/ \
/ \

/
! Komplett sett \\
|
\

. 44469 |

N 7
~ —

arkel Side 13 av 19 TX13[>



Ekstrautstyr: Utsvingbare hagkarmer

Delenr. | Antall Beskrivelse
14701 2 [Sjakkel 10 mm
14811 1 Kjetting, langlenket, 6 mm
15055 2 [Hamdalsplint M3
44477 2  |Sidekarm ,VB/HF
44478 2 |Sidekarm VF-HB
44482 1 Bakkarm Hk 90 Cm Utsving
35608 2 [Ticolds
44506 1 [L&sestag
14305 2 |Orepinne M10 m/bgylesikring
14601 2 [Nagle
44490 2 |Stake midten, venstre side
44498 1 Framkarm HK90 Utsving TT
44503 1 |Stake bak hgyre, hel
44505 1 |Stake bak venstre, hel
44432 1 Lokk for bakstake, grenn
35004 2 [Klave for Tico-1ds
14302 1 Orepinne Mé
44518 1 |Stige

/

! Komplett sett
|

\

]430555
15055

\

\

\

. 44711 |

§14305

15055
44518

I\

44482

44490

14305

TX13§>
Side 14 av 19



Ekstrautstyr: Stroluke

Delenr. | Antall Beskrivelse 44378
10299 2 |Skrue M10x30

10318 2 |Skrue M10x120

10587 2 |Skrue M20x140

12088 4 |Stoppskive M20

12146 4  |Stoppskive @30/10,5x2,5

13210 4 |L&dsemutter M10

13215 2 |L&dsemutter M20

14301 2 |Orepinne M10

44374 1 |Streluke TT/TX100-130

44378 2 |Hengsel topp straluke

57650 2 [Kjetting émm langlenket 23 ledd

12088 12146
13210 44378

10587 ///]/32]0 D
e \5\\s

10299 )&
10318/
12146 AN
\’{i‘}'l‘e,. L
J— 57650 [®
/// \\\
{’ Komplett sett \= 14301
\ d44qeq

arkel Side 15av 19 X130



Ekstrautstyr: Temmerstaker

Delenr. | Antall Beskrivelse

10364 2 [Skrue M12x90

12067 4 |Stoppskive M12

13211 2 |Ldsemutter M12

40504 2 [Strammestake

40505 2 [Reguleringsstake

40506 2 |Reguleringsrer

40507 2 |Strammeskrue for strammestake

==
Ve
Ve
/

/

/

! Komplett sett |
|

\

~
AN

\
\

\

. 40503 /

N
~
~

Orkel

s
—
-

40504

40507

40504

40507

TX13§>
Side 16 av 19



Ekstrautstyr: Mone

Delenr. | Antall Beskrivelse

10244 14 |Skrue M8x20

11510 12 |Senkehodeskrue Méx25

12047 22 |Stoppskive M8

13208 12 |Lasemutter Mé

13209 14 |Ladsemutter M8

43649 2 [Flaggstangsnor @5mm L=6m
44525 1 Presenning 2931x5560 for mgne
44528 12 |Gummistropp

44537 2 |Topp mene utgave 2/Top bar
44542 1 Mgne for presenning midten
44543 1 Mgne for presenning bak utg.2
44548 4 |Stopper for presenning

44555 1 Mgne for presenning fram 2010
44559 2 |Stag komplett 2011

44560 1 Stag fremre 2011

44561 1 |Stag bakre 2011

10209 1 |Skrue Méx30

13208 1 |Ladsemutter Mé

53027 12 |Festeknapp f/gummistropp

/

! Komplett sett
|

\

. 44545

\

\

|
|

13209 10244
12047 12047

Side 17 av19

TX130



Ekstrautstyr: Verktaykasse

Delenr. | Antall Beskrivelse
10246 4 |Skrue M8x25
10368 2 [Skrue M12x130
12047 4 |Stoppskive M8
12067 4 [Stoppskive M12
12147 4 |Stoppskive @24/8,4x2
13209 4 |L&semutter M8
13211 2 |L&semutter M12
44624 1 Opphengsbrakett hayre
44625 1 Opphengsbrakett venstre
44626 1 Verktgykasse
10348 U
12067 J
ya AN 12147
/ \\
/
Komplett sett
| rome | 12047
\
. 44627
N - 10246

~ —
~ -

44625

13209

12067 13209

12147

7
12047
10246

44624

Orkel

TX13§>
Side 18 av 19



Ekstrautstyr: Skvettskjerm

Delenr. | Antall Beskrivelse

11115 3 |L&shodeskrue M12x30

12067 3 [Stoppskive M12
13211 3 |Ldsemutter M12
44565 1 Skvettskjerm 2011 TT/TX100-130
11115
e \\\

/ \

/
! Komplett sett \\
|
\

. 44566 /

N 7
~ —
~ -

arkel Side 19 av 19 TX13[>




